
 

 

POSTANOWIENIE NR 889/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Żychlin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Żychlinie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

889/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Grabów ul. Szkolna 4, 99-319 Dobrzelin: 

 

1. Magdalena Bzowa, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobrzelin 

2. Agnieszka Falkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żychlin 

3. Bogusława Łysio, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobrzelin 

4. Marta Nejman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

5. Adam Nowicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabie 

6. Anna Pawliczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzelin 

7. Gracjan Przyłoga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobrzelin 

8. Magdalena Rapsiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

9. Karina Alina Ratajczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Górna 

3, 99-321 Śleszyn: 

 

1. Rafał Roman Jaźwiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

2. Ryszard Kruczkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grabów 

3. Aleksandra Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

4. Emil Robert Pawlak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

5. Zofia Barbara Pilarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śleszyn 

6. Rafał Rogalski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dobrzelin 

7. Monika Sienna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Społeczna Szkoła Podstawowa, Orątki Dolne 1, 99-320 

Żychlin: 

 

1. Jan Tadeusz Mroziewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

2. Anna Nowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grabie 

3. Łukasz Janusz Przyłoga, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

4. Edward Marcin Sysiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

5. Karina Paulina Wachowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Chochołów 

6. Michał Welfler, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

7. Ewa Barbara Wypych, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin: 

 

1. Halina Zenobia Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żychlin 

2. Anna Fram, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

3. Irena Janina Kaczmarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żychlin 

4. Barbara Kamińska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żychlin 

5. Zenon Pawlak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

6. Agnieszka Pochwałowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

7. Andrzej Krzysztof Trzaskowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Żychlin 

8. Iwonna Magdalena Walczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żychlin 

9. Renata Zaręba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Nr 1, ul. Łukasińskiego 21, 99-320 Żychlin: 

 

1. Patryk Banasiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żychlin 

2. Jadwiga Helena Cichocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

3. Elżbieta Barbara Kapturowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Żychlin 

4. Szymon Klimczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

5. Alina Kowalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

6. Waldemar Kazimierz Łaziński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

7. Justyna Siatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żychlin 

8. Iwona Beata Welfler, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

9. Aneta Genowefa Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gminne Centrum Promocji i Informacji-sala konferencyjna, ul. 

Norberta Barlickiego 15A, 99-320 Żychlin: 

 

1. Monika Agnieszka Bulska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żychlin 

2. Beata Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

3. Janusz Tadeusz Mokrzanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

4. Izabela Aleksandra Ozimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żychlin 

5. Urszula Rejs, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drzewoszki 

Wielkie 

6. Józef Rudnicki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żychlin 

7. Halina Jadwiga Wojewoda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

8. Damian Sylwester Załuski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

9. Maria Jolanta Żukowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Żychliński Dom Kultury, ul. Fabryczna 3, 99-320 Żychlin: 

 

1. Andrzej Franciszek Anuszkiewicz, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Żychlin 

2. Artur Kwiatkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żychlin 

3. Marzena Ewa Łungowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

4. Katarzyna Petrykowska-Pietrzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

5. Katarzyna Rachubińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

6. Małgorzata Bronisława Urbańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żychlin 

7. Nicola Julia Zweigert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Stefana Żeromskiego 8, 99-

320 Żychlin: 

 

1. Ewa Elżbieta Filipiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzelin 

2. Andrzej Krzysztof Kaczmarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

3. Paulina Łochyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ostrowy 

Cukrownia 

4. Katarzyna Petera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

5. Anna Beata Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

6. Wanda Rapsiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

7. Ewa Maria Studzińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

8. Agnieszka Szczepańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żychlin 

9. Szymon Wypych, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żychlin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Stefana Żeromskiego 8, 99-

320 Żychlin: 

 

1. Maria Magdalena Cieślak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żychlin 

2. Agnieszka Maria Kaczmarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Żychlin 

3. Kinga Liberadzka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Żychlin 

4. Monika Mańkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Żychlin 

5. Sylwester Mrowicki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żychlin 

6. Robert Adam Petera, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żychlin 

7. Maria Nina Przytulska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Żychlin 

8. Paulina Rejs-Uczciwek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Drzewoszki Wielkie 

9. Aleksandra Ruszkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żychlin 

 

 


		2024-05-16T11:26:59+0000




